
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Temeljem članka  15. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, i 144/20) i  članka 9. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije", br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), 
Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 14. prosinca 2023. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o prihvaćanju „Memoranduma o razumijevanju i suradnji“ 

 
 

1. Prihvaća se „Memorandum o razumijevanju i suradnji“, kojim se uređuju odnosi i 

područja suradnje među partnerima u pogledu podržavanja aktivnosti Agencije 

lokalne demokracije Odesa, kojeg će potpisati Istarska županija (Republika 

Hrvatska), Rajonsko vijeće Odese (Ukrajina), Zaklada Foster Europe ( Republika 

Austrija) i ALDA – Europsko udruženje za lokalnu demokraciju. 

 
2. Ovlašćuje se župan Istarske županije za potpisivanje „Memoranduma o 

razumijevanju i suradnji“ u tekstu koji čini sastavni dio ove Odluke. 

 
3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 

županije". 

 
 
KLASA/CLASSE: 912-01/23-01/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-23-03 
Pazin, 14. prosinca 2023. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
PREDSJEDNICA 

 
Sandra Ćakić Kuhar 

 
 
 
Dostaviti: 

1. Ministarstvu pravosuđa i uprave RH 

2. Županu Istarske županije 

3. Upravnom odjelu župana  

4.  Objava 

5. Pismohrana, ovdje. 

 

 


		2023-12-15T17:06:14+0100
	Istarska županija
	eUprava




